
 
 

  
Financiën en Control 

 
 
 
 
 

Gemeentestukken: 2009 - 264 

  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 september 2009, 
nummer 264; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
ten laste van de vrije reserve € 110.000,-- beschikbaar te stellen voor het onderzoek 
verkeerscirculatieplan centrum Ridderkerk, waarvan  € 55.000,-- in 2009 middels een vast te 
stellen wijziging van de Programmabegroting 2009, en € 55.000,-- in 2010 middels de 
(concept)begroting 2010. 
 
Ridderkerk, 15 oktober 2009 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
AW/233/ 


